* For this assembly of forces, see Stubbs, Const. Hist. ii. 125.
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Willelmiis de Haningfeud debet corporale ser\dcium

prout plenius patet in proxima precedente curia, et illud

servicium dedixit in plena curia, ideo distr'. Et Eide-

mannus testatur quod distr' est per unam vaccam, ideo etc.

Johannes de Harpisfeud' debet corporale ser\dcium ut

patet in rotulis memorandorum domini Abbatis, et dedixit

servicium in plena cuiia, ideo etc. Et distr' est per unum
equum ideo etc.

Tenentes feodum de Bello Campo in Schicclingdon',

Willelmus de Holewell', Johannes de Leyham pro Berc-

ford', Eogerus le Botiler in Gillingge, Willelmus le En-

veyse de Elington', W. de Wyston' et W. le Moyne in

Sautre debent corporale servicium et non ven' sicut sum-

moniti fuerunt, ideo etc. Et tenentes de Bello campo distr'

sunt per unum equum etc.

respectum Baldewjuus de Stouwe non venit set habet respectum

per dominum Abbatem.

Willelmus Herbert de Lauyshull' non venit quoad

sectam curie et districtus est per tria averia, ideo etc.

Similiter tenentes feodum Schancardi district! sunt per

quinque averia pro eadem, ideo etc. Tenentes feodum

Albrici de Borouwell' excepto J. de Clervaus qui venit

distr'. Robertus le Fit' de Schepeho non venit et districtus

est per unum equum, ideo etc. Adam le Fraunkehome,

Cristiana filia Simonis Payn non ven' et dicta Cristiana dis-

tricta est per unam vaccam, ideo etc. Henricus Molendi-

narius de Aylington' non venit, ideo etc.

Henricus de Cheny non venit et districtus est per unum
equum, ideo etc. Johannes Gernoun de Brocton' non venit,

ideo distr'.

Isabella de Stangryth' in Holewell' non venit, ideo etc.

Adhuc preceptum est distr' Warinum de Bradenach' et

Eicardum Eoulaund' pro releviis suis.

Eogerus filius Gileberti de Craunfeud' distr' pro relevio

suo.
1 * * * * * * *

• The proceedings of three courts held in October and November are

omitted.

HONOUR OF BROUGHTON, A.D. 1294. 81

William of Haningfield owes corporal service as more

fully appears in the last preceding court, and denied that

service in full court ; therefore be he distrained. And the

rideman testifies that he is distrained by one cow ; there-

fore etc.

John of Harpsfield owes corporal service as appears in

the Abbot's memoranda rolls and he has denied the service

in full court ; therefore etc. And he is distrained by one

horse, therefore etc.

The tenants of the Beauchamp fee in Shitlington,

William of Holywell, John of Leyham for Barford, Eoger